
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОРЛИКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 
ул. Дружбы, 2а, с.Корлики, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный 

округ-Югра (Тюменская область),  
628651 Тел/факс: (3466) коммутатор 21-57-57  телефон  4-68, 3-97, 24-10-80,  

e-mail: skorliki@mail.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 
07.06.2021 №148                                                                                               

 
Об утверждении Положения о сообщении  
работниками информации о получении подар- 
ка в связи с их должностным положением или  
исполнением ими должностных обязанностей,  
порядке сдачи и оценки подарка, реализации 
(выкупе) и зачислении средств, вырученных 
от его реализации. 
 
      Во исполнение устранения допущенных нарушений в соответствии с 
Федеральным Законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях эффективного решения вопросов противодействия 
коррупции и устранения причин, ее порождающих, в соответствии с 
решением собрания трудового коллектива №4 от 07. 06. 2021 г.,  
 
Приказываю: 
 

1.  Утвердить и ввести в действие с 08. 06. 2021 г. «Положение о 
сообщении работниками МБОУ «Корликовкская ОСШ» информации о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением 
ими должностных обязанностей, порядке сдачи и оценки подарка, реализации 
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее 
«Положение»). 

 
2. Всем работникам МБОУ «Корликовская ОСШ» ознакомиться под 

роспись и соблюдать в своей деятельности «Положение». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                                                       Л.М. Хромова 

mailto:skorliki@mail.ru

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района


		2023-12-22T03:10:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОРЛИКОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




